平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

新規出店及び店舗改装実施を見直したことに加え、各種経費の削減を進めたことにより利益計画を上回る見込みとなりま
した。

（注）業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実
際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成25年5月8日
各 位

上場会社名 株式会社 松屋フーズ

代表者 代表取締役社長 緑川 源治

（コード番号 9887）

問合せ先責任者 専務取締役経営管理本部長 小松崎 克弘

（TEL 0422-38-1121）

業績予想との差異に関するお知らせ

平成24年10月30日に公表した平成25年3月期通期業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、
下記の通りお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 79,000 1,100 1,100 280 14.69

今回修正予想(B) 79,091 1,927 1,950 770 40.41

増減額(B-A) 91 827 850 490

増減率(%) 0.1 75.3 77.3 175.0

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

75,653 4,848 4,874 2,128 111.70

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 78,400 950 1,210 380 19.94

今回修正予想(B) 78,255 1,736 2,003 855 44.90

増減額(B-A) △144 786 793 475

増減率(%) △0.2 82.8 65.6 125.2

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

75,042 4,592 4,748 2,127 111.63